

Prezes
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych

Jego Magnificencja
ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski
Rektor
Uniwersytetu Kardynała Stefana
Wyszyńskiego w Warszawie

*„Wiedza jest drugim słońcem dla ludzi”
Platon*

Magnificencjo, Dostojny Senacie,

proszę przyjąć najszczerze wyrazy wdzięczności za zaproszenie na uroczystą Inaugurację Roku Akademickiego 2023/2024, która odbędzie się 6 października. To niewątpliwym dla mnie zaszczyt i szczególnie dowód uznania ze strony społeczności akademickiej.

Inauguracja Roku Akademickiego jest wyjątkową okazją do podkreślenia znaczenia szkolnictwa wyższego w tworzeniu nowoczesnego społeczeństwa. Edukacja to przecież inwestycja w przyszłość, kształtująca osobowość przyszłych pokoleń Polaków i decydująca o indywidualnych sukcesach każdego człowieka.

Na ręce Magnificencji składam najlepsze życzenia kadrze nauczającej i wszystkim pracownikom Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, aby codzienny trud był źródłem osobistej satysfakcji z wykonywanych obowiązków. Z całej mocy życzę dalszego wszechstronnego rozwoju, wielu inspiracji w pracy, jak również wszelkiej pomyślności.

Korzystam z tej wyjątkowej sposobności, by przekazać podziękowania za dotychczasową współpracę opartą na zawartej umowie oraz za dobre i konstruktywne współdziałanie między Zakładem Ubezpieczeń Społecznych a Uniwersytetem Kardynała Wyszyńskiego w Warszawie. Chciałabym, by podejmowane wspólne przedsięwzięcia skutkowały upowszechnieniem znaczącej roli tematyki ubezpieczeń społecznych w życiu Polaków.

Licznej braci studenckiej zaś życzę, by nadchodzące miesiące przyniosły satysfakcję z osiągniętych sukcesów, pogłębienie koleżeńskich relacji i stały się zachętą do podejmowania nowych edukacyjnych wyzwań. Szczególnie serdeczne słowa kieruję do studentów, którzy w tym roku obierając swoje pierwsze indeksy, dołącza do społeczności akademickiej oraz tych, którzy niedługo opuszczą uczelniane mury. Jestem przekonana, że Państwa potencjał będzie przepustką do realizacji osobistych, naukowo-badawczych oraz zawodowych marzeń.

Pozostaję z wyrazami należnego szacunku

Vivat Academia, Vivant Professores!


prof. dr hab. Gertruda Uścińska